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Annica Palmgren, ny VD på Isaberg Restaurang AB 
  
Annica Palmgren blir ny VD på Isaberg Restaurang AB från och med den 1 mars 
och efterträder därmed Hans Palmgren som fortsatt kommer att verka inom 
Palmgrengruppen. 
  
Annica har sen 2017 varit VD för Madame Brasserie & Café i Gummifabriken i 
Värnamo, som hon startat upp och med stor framgång utvecklat till en populär 
mötesplats. Annica kommer fortsatt vara VD för Madame. Före uppstarten av 
Madame 2017 har Annica varit verksam som drift- och marknadschef för Isaberg 
Restaurang AB där Restaurang Höganloft och Golfkrogen ingår. 
  
- Isaberg Restaurang AB är inne i en spännande förändrings- och utvecklingsfas. 
Tanken var att detta skulle skett tidigare men då det dragit ut på tiden att komma 
igång med den planerade utbyggnaden och renoveringen av Restaurang 
Höganloft har detta dröjt. Nu väntar vi inte längre utan går vidare och en del i 
detta är ett VD-skifte, säger Hans Palmgren och fortsätter, 
- Annica med sin goda förmåga att organisera kring produkt och organisation, 
värderingsstyrda ledaregenskaper, goda förankring inom bolaget och med ett 
stort kundengagemang är den energi vi just nu behöver. 
  
- Jag kommer fortsatt lägga min tid på våra restauranger samt avtal med våra 
partners och leverantörer men framförallt inrikta mig än mer på försäljning, säger 
Hans Palmgren, som även är VD för Holdingbolaget Palmgrengruppen AB. 
  
- Jag ser fram emot att komma tillbaka, även om jag som delägare inte varit helt 
borta, och att tillsammans med våra medarbetare fortsätta familjen Palmgrens 
dryga 55-årig resa här på Isaberg, avslutar Annica. 
  
Palmgrengruppen AB är ett familjeföretag i andra generationen som ägs och drivs 
av Niclas, Hans och Annica Palmgren där Isaberg Restaurang AB ingår 
tillsammans med bl a Gummifabriken Restaurang AB som driver Madame 
Brasseri & Cafe i Värnamo. Palmgrengruppen omsätter ca. 90 milj. och verkar 
främst inom restaurang, konferens, event och cateringverksamhet med sina 
medarbetare, ca. 65 årsarbeten. 
  
För mer info kontakta; 
Annica Palmgren, 070-3777006 alt. annica@palmgrengruppen.se 
Hans Palmgren, 070-5509875 alt. hans@palmgrengruppen.se 
 


